令和5年 5月 24日

ＰＴＡ会員 各位

世田谷区立尾山台小学校

校  長   小田 正弥

PTA会長  筒井 太一朗

PTA会費引き落としのお知らせ

拝啓 PTA会員様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当校PTAでは、PTA会費として児童１人につき月額220円、年間2,640円を納入

いただいております。

昨年度までは会費を前期・後期に分けていただいておりましたが、今年度より一括で

納入いただく事となりました。(令和4年度PTA総会にて規約変更済み)

その為、下記金額を教材費と共に引き落としいたします。

お忘れになりませぬよう、早めに口座へのご入金をお願いいたします。

敬具

記

１.引き落とし日   令和 5 年 5 月 29 日(月)

２.引き落とし金額  2,640 円

以上